[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

 СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     30.07.2014                                                                                                             №  176
Ставрово

	О внесении изменении в постановление администрации поселка Ставрово от 06.05.2014 №112 «Об обеспечении безопасности людей на водных объектах поселка Ставрово в 2014 году»

Во исполнение Федерального закона РФ от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Постановлением Губернатора Владимирской области  от 20.09.2007г. №695 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах во Владимирской области», решением КЧС и ОПБ администрации Владимирской области от 15.04.2014 №12,
п о с т а н о в л я ю:

1.  Внести следующее изменение в постановление администрации поселка Ставрово от 06.05.2014  №112 «Об обеспечении безопасности людей на водных объектах поселка Ставрово в 2014 году»:

1.1. пункт 1 читать в новой редакции:
- « 1. Установить срок купального сезона с 01 июня 2014 года по 31 августа 2014 года.»

2. Настоящее  постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию (обнародованию) на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.stavrovo-info.ru.

Глава поселка Ставрово                                               А.Н.Трухин